*c§,§tâ

PORTARIA N,145/2022
Ass.

Assembleia Legislativa do Estado de Mato Grosso, em

DOMINGOS ABAID PARREIRA
de Pessoas

Visto SGP/ALMT
f

9 ÀssEMI3LUrA LUürSLÂ1"rvA DC MAT$ ÇR0§§0 | ctJI'J: 03 g29 049/0001 :r1" Avtrniria Antlrir AntônioMaggi, ,.,"rr, n"t,ir'n. cpA, csp 7go4g-9ü1., cuÍabâ,rMT

ffil*rMr
Publicado no D.O.E. ALh4T
çq éJ.*{)§*l.w
._ .."**o(u

RE.ISTRAD,, PUBLI.AD,, cuMPRA_sE.

Secretaria de Gestão de pessoas

Cuiabá, 13 de maio de 2022.

RESOLVE:

Conceder à servid

(sete) dias de,,"d;il;H#1.^ DE MA.ENA MArA, oatrícura n, 26587, 7
a 13/05/2022, nos tr
consra no rro".r*os

do artigo

"' ;Tr1:ilr#j;r:;; :::::,"r:il'
"::::X:20226821646s6, o":o;;,rf;::orr,

de t1/05/2022, do rssspr,, e prorocoro
no

osECRErÁnroDEGEsTÂrr.'-,Íiiili:'ii:i;J*...-*;effi

;:,,,*;;; ,lff 'ffi il ::.;::: ::::.,MBLErA LEGr'LA rryAMesaDiretora no 02,.
--rv§'§)(,,' no uso das atribuições que tt " "^.*"-"u^ttY^9/2021,d.e02/02/2021, ções que lhe confere o Ato da

Sr,ffisq*êru{sflrr.poas
Ern JA t^ --

Lançamentos de movimentaçôesAlSE - Elotech
Dado's lançados na vida funcional

Dados lançados no sistema dq afagtrmento

e*'.1é r o"§f @:*"

,&(fi www.al.nrt.gov.br (j) §aceALMr ($ rair 3313-6&Zü